
リベラ音楽教室 レッスン受講生の皆様 

指導講師各位 

株式会社リベラ 

新型コロナウイルス感染拡大に伴うお知らせ 

 

4 月 10 日に愛知県独自の「緊急事態宣言」が発令されました。 

これを受けまして、今後のレッスンにつきましては 

5/6㈬まで全て休講とさせていただきます。 

何卒、ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

○今後のレッスン実施は、教室が所在する自治体の小中学校再開に準じます。 

○5 月 7 日以降につきまして、今後の政府の方針に従い、ホームページにて 

 その都度ご案内させて頂きますので、お手数をおかけしますが 

改めてご確認頂きますようお願い申し上げます。 

個別の電話連絡は実施致しません。ご理解賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

休業等の協力要請に従い、在宅・交代勤務を行っております。 

お問い合わせは info@libera-n.com 宛てにメールにてお願い申し上げます。 

mailto:info@libera-n.com

